داشت، با مساحتی بیش از ده هزار متر مربع در مرکز تهران
- خیابان مریضخانه، شمال خیابان مجاهدین)ژاله سابق(-
واقع شده بود. این مدرسه را میسیونرهای آمریکایی مقیم
تهران در سال 1۸30 میلادی- 120۸ شمسی- تاسیس کرده
بودند. این مدرسه که در آغاز به دانش آموزان آمریکایی و
اروپایی که والدینشان در ایران ماموریت داشتند اختصاص
یافته بود، به تدریج و از اوایل دهه 30 به مدرســه ای برای
فرزندان رجال و اقشار مرفه ایرانی تبدیل شده بود. مدرسه
کامیونیتی در ســال135۷، سال پیروزی انقلاب اسلامی
نزدیک به 300 تن از دانش آموزان را که از فرزندان همان